
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 października 2018 r. 

Poz. 1923 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia programu wczesnego wykrywania występowania zakażeń 

wirusem klasycznego pomoru świń na lata 2018–2020 

Na podstawie art. 57 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855 oraz z 2018 r. poz. 50 i 650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia programu 

wczesnego wykrywania występowania zakażeń wirusem klasycznego pomoru świń na lata 2018–2020 (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 33) w załączniku do rozporządzenia w ust. 3.2.2 akapit trzeci i czwarty otrzymują brzmienie: 

„Na obszarze strefy pierwszej, o której mowa w ust. 3.2.1, powiatowy lekarz weterynarii pobiera próbki do badań 

laboratoryjnych w kierunku wykrycia CSF od każdego dzika: 

1) padłego, w tym zabitego w wypadku komunikacyjnym lub którego zwłoki uległy autolizie; 

2) chorego odstrzelonego. 

Na obszarze strefy drugiej, o której mowa w ust. 3.2.1, powiatowy lekarz weterynarii pobiera próbki do badań 

laboratoryjnych w kierunku wykrycia CSF od każdego padłego dzika, z wyjątkiem dzika zabitego w wypadku komu-

nikacyjnym lub którego zwłoki uległy autolizie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Ardanowski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1250). 




